[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2007 г.
                                                          № 10

  г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района
от 16.05.2005г. № 201 «О создании
межведомственной комиссии по контролю
за оборотом отходов и лома черных и цветных металлов»

     В связи с кадровыми изменениями приложение №1 распоряжения  «О создании межведомственной комиссии по контролю за оборотом отходов и лома черных и цветных металлов» изложить в новой редакции:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по контролю за оборотом отходов и лома черных и цветных металлов:

Гуляев А.Д. – первый заместитель Главы Администрации района, председатель комиссии;

Грицких В.А. – заместитель Главы Администрации района, заместитель председателя комиссии;

Пунтус Н.А. – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Недорезова Л.Ф. – заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района;

Овсюков И.Е. – главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора Цимлянского района (по согласованию);

Тищенко Н.И. – заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации Цимлянского района;

Смольянин С.И. – заведующий сектором по военной мобилизационной работе, ГО и ЧС, ЕДДС Администрации района;

Волкова Л.В. – и.о. начальника ИФНС РФ по Цимлянскому району (по согласованию);

Ампилов С.А. – заместитель начальника ОВД Цимлянского района, начальник милиции общественной безопасности (по согласованию);

Шаблий В.В. – заместитель начальника отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района,

Гуртовая Е.В. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района.

      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д.

      Глава Администрации района                                                                       Г.А. Климов

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства
Администрации района